
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  
dle zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) 

 
MŠ Máchovna, Beroun 

Město Beroun, Husovo nám. 68, Beroun – Centrum, 266 01 Beroun, IČ: 00233129 
 

V souladu s Rozhodnutím zadavatele o přidělení veřejné zakázky 
 

OZNAMUJI 
 

přidělení veřejné zakázky „MŠ Máchovna, Beroun“ vybranému dodavateli: 
 

POHL cz, a.s., IČ: 25606468 
 

Veřejná zakázka byla přidělena dodavateli POHL cz, a.s., IČ: 25606468, protože jeho nabídka byla vypracována v 
souladu se Zadávací dokumentací a je ekonomicky nejvýhodnější. 

 
Identifikační údaje dodavatelů, jejichž nabídka byla hodnocena: 

Poř.č. Název účastníka IČO Stav Datum doručení Nab.ceny v Kč bez DPH Pořadí 
1 Metrostav DIZ s.r.o. 25021915 otevřená 03.04.2024 13:40 166 270 016,50 2. 

2 POHL cz, a.s. 25606468 otevřená 03.04.2024 13:41 164 479 934,95 1. 
3 IR.Construction s.r.o. 25041738 otevřená 03.04.2024 15:00 183 885 039,82 6. 
4 Auböck s.r.o. 26089785 otevřená 03.04.2024 23:13 172 808 954,00 4. 
5 GEOSAN GROUP a.s. 28169522 otevřená 04.04.2024 7:52 166 680 320,00 3. 
6 OHLA ŽS, a.s. 46342796 otevřená 04.04.2024 8:17 175 543 046,00 5. 
7 Winning PS - stavební firma s.r.o. 49436589 otevřená 04.04.2024 9:26 188 485 140,00 7. 

 
Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek: 

Poř.č. Název účastníka IČO Stav Datum doručení Nab.ceny v Kč bez DPH Pořadí 
1 Metrostav DIZ s.r.o. 25021915 otevřená 03.04.2024 13:40 166 270 016,50 2. 

2 POHL cz, a.s. 25606468 otevřená 03.04.2024 13:41 164 479 934,95 1. 
3 IR.Construction s.r.o. 25041738 otevřená 03.04.2024 15:00 183 885 039,82 6. 
4 Auböck s.r.o. 26089785 otevřená 03.04.2024 23:13 172 808 954,00 4. 
5 GEOSAN GROUP a.s. 28169522 otevřená 04.04.2024 7:52 166 680 320,00 3. 
6 OHLA ŽS, a.s. 46342796 otevřená 04.04.2024 8:17 175 543 046,00 5. 
7 Winning PS - stavební firma s.r.o. 49436589 otevřená 04.04.2024 9:26 188 485 140,00 7. 

 
Poučení:  
Proti tomuto úkonu zadavatele může v případě nadlimitních veřejných zakázek kterýkoliv dodavatel, který má 
nebo měl zájem na získání veřejné zakázky a kterému v důsledku domnělého porušení zákona úkonem zadavatele 
hrozí nebo vznikla újma na jeho právech, může zadavateli podat zdůvodněné námitky. 
Námitky musí být dle § 242 zákona č. 134/2016 Sb. zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení 
oznámení o výběru dodavatele. 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o přidělení veřejné zakázky uzavřít 
smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější. 
 
Přílohy: 
Protokol o posouzení kvalifikace 
Protokol o otevírání a hodnocení nabídek 
 
V Praze dne 

……………..……………………………………………. 
    


		2024-04-22T19:04:26+0200
	Lenka Zimová




